

KRAJSKÝ ÚŘAD KARLOVARSKÉHO KRAJE
ODBOR LEGISLATIVNÍ A PRÁVNÍ, STAVEBNÍ ÚŘAD
A KRAJSKÝ ŽIVNOSTENSKÝ ÚŘAD



Váš dopis značka/ze dne
4. 2. 2024

Naše značka
KK/533/LP/24

Vyřizuje/telefon

Karlovy Vary
6. 2. 2024

Žádost o poskytnutí informace týkající se pozemku p. č. 1421/13 v k. ú. Toužim



dne 4. 2. 2024 obdržel Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor správa majetku (dále jen „odbor správa majetku“), Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), v níž jste požádal o poskytnutí následujících informací:

- „1. Je si odbor správy majetku vědom toho, že se na jeho majetku v katastrálním území Toužim na parcele č. 1421/13 nachází nepovolená stavba?“*
- 2. Jak postupuje odbor majetku vůči staviteli Ing. Horníkovi po vydaném zamítavém usnesení ZKK o odkoupení pozemku v katastrálním území Toužim č. 1421/13?“*
- 3. Jaký je aktuální odhad nemovitého majetku Domova mládeže v Toužimi?“*
- 4. Probíhají majetkové změny na pozemku 1421/13 v katastru Toužim?“*
- 5. Nárokuje si někdo pozemek 1421/13 v katastru Toužim?“*
- 6. Je nějaký zájemce o budovu bývalého domova mládeže v Toužimi?“*
- 7. Jakými způsoby nabízí odbor majetku prodej nemovitosti –budovy internátu v Toužimi včetně příslušenství?“*

Odbor legislativní a právní, stavební úřad a krajský živnostenský úřad Krajského úřadu Karlovarského kraje, do jehož působnosti náleží agenda poskytování informací, k Vaší žádosti uvádí:

- Ad 1) Karlovarský kraj nemá v majetku pozemek p. č. 1421/13 v k. ú. Toužim.
Ad 2) Pozemek p. č. 1421/13 v k. ú. Toužim není v majetku Karlovarského kraje.
Ad 3) Aktuální znalecký posudek není k dispozici.
Ad 4) Odboru správa majetku není známo, neboť pozemek p. č. 1421/13 v k. ú. Toužim není v majetku Karlovarského kraje.
Ad 5) Odboru správa majetku není známo, neboť pozemek p. č. 1421/13 v k. ú. Toužim není v majetku Karlovarského kraje.
Ad 6) Odbor správa majetku k dnešnímu dni neneviduje žádnou žádost o převod budovy domova mládeže v Toužimi.

Ad 7) Areál je dlouhodobě nabízen jako nepotřebný majetek na webových stránkách Karlovarského kraje, na portále ceskereality.cz, na podzim 2023 byla zajištěna propagace v tisku, a je nabízen za cenu dle aktuálního znaleckého posudku.

S pozdravem

